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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82508601H

2. Data e Regjistrimit 08/01/2018
3. Emri i Subjektit AL.STE.MA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Gerhote, 
Godine 2-kateshe, Zona Kadastrale 8541, Nr Pasurie 
17/14+1-2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne zvillim, mbajtjen dhe mbikqyrjen e rrjetit te 

shperndarjes te produkteve kozmetike e suplementare te LR-
Health & Beauty Systems. Sherbime marketingu, sherbime 
te shitjes se drejteperdrejte dhe sherbime te tjera te kerkuara 
nga klient ose jo. Aktivitet ne fushen e shit-blerjes se 
automjeteve, ne fushen e tregtimit te pjeseve te kembimit per 
automjete, makineri industriale dhe elektroshtepiake. 
Sherbim i dhenies se makinave me qira (rent e car), servis e 
sherbime ne funksion te mirembajtjes se automjeteve. 
Organizim i paketave turistike, transport te grupeve turistike, 
transport udhetaresh e mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaj 
qe kane objekte njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie 
etj. Kryerja e veprimtarive te tjera financiare ne ndihme te 
biznesit ne perputhje me legjislacionin tregtar dhe financiar 
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ne Shqiperi.

Hektor Shalari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HektorShalari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 768 RH Tirane Tirane  
TIRANE AA 861 HD Tirane Tirane  TIRANE AA 052 EO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL.STE.MA
E-Mail: hektorshalari1@gmail.com  
Telefon: 0695219508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-616573-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749145-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 19.04.2018 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Godine 6-kateshe, Shk 1, Kati 4, Ap 107, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3563A37-E4D5-48E9-A41F-16110F144BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699A0C4-6D53-49D7-A040-FA786F184D6B
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Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/380+1-107;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Studenti, Godina 6, Hyrja 3, Kati 2, Ap 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801552-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 052 EO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 768 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913903-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 861 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5FD31C-05E6-47C1-B317-737918D99CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCE3A7F-7179-4266-9E54-CB0A5E0CB61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCE3A7F-7179-4266-9E54-CB0A5E0CB61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E81C28-08A8-4094-B06C-4E65E2E59934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E81C28-08A8-4094-B06C-4E65E2E59934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8161C871-8A4B-48D8-A0FC-E9E440AB336B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ADE0BE-2B26-4C8E-92D0-1BFD2D3866E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ADE0BE-2B26-4C8E-92D0-1BFD2D3866E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE157F-6749-41CB-B6CE-FA4B217AC2DF
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23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202762-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hektorshalari1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Gerhote, Godine 2-kateshe, Zona Kadastrale 8541, Nr 
Pasurie 17/14+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Godine 6-kateshe, Shk 1, Kati 4, Ap 107, Zona 
Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/380+1-107;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89C06A-99CA-472C-A05B-F17527D952E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39777FC1-993C-43B7-8DE9-F4A43CA20786

